
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2023 

  

EXTRATO DO CONTRATO Nº 021/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO 021/2023: O FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, PE, com CNPJ nº 11.196.515/0001-

25, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, firma com a empresa POLICLINICA E 

CENTRO DE IMAGEM BEM DE SAÚDE LTDA, inscrita no CNPJ/MF 15.613.000/0001-34, tendo 

como objeto a Contratação de profissional capacitado para ministrar capacitação sobre diagnóstico e 

manejo sobre TEA e TDAH na Atenção Primária à saúde, objetivando atender as demandas da Secretaria 

Municipal de Saúde do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE. Valor Global: R$ 3.500,00 (Três mil 

e quinhentos reais). Com Vigência iniciada em 28/07/2023 e com termo final em 28/09/2023. 

  

SIMONE QUEIROZ ARAGÃO DE ARAÚJO 

Secretaria de Saúde  

 

Publicado por: 

Jefferson Lopes de Araújo 

Código Identificador:8E480F37 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 22/08/2023. Edição 

3410 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 
 


